
WM1
;L VESELÝ
Lýrská činnost s.r.o.

tel.: 543 428 411
Info@premyslvosely.c2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 21-001/2021 (1-001-0-21001)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Brno, městská část Brno-Ořešín
se sídlem U zvoničky 12/4, 621 00 Brno,

jako objednatel (dále jen „objednatel")

a

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.
sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno
IČ:25342100
DIČ: CZ25342100; zhotovitel je plátce DPH.

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

se změnou ujednání v Článku V. Smlouvy o dílo č. 21-001/2021 (1-001-0-21001) ze dne 18.1.2021 na
realizaci úprav „Účelové komunikace pro kašnu-studnu před objektem č.p. 12, U zvoničky 4, Brno-
Ořešín, na pozemcích parcelní číslo 301, 312/18, 312/34 a 294, katastrální území Ořešín, a to:

Článek V.
Cena díla

1. Cena díla se oproti sjednané ceně Smlouvy o dílo 105 027,89 Kč bez DPH
(slovy: sto_pět_tisíc_dvacet_sedm_korun_českých_osmdesát_devět_haléřů) bez daně z přidané
hodnoty) se navyšuje o vícepráce při přesunu zemní hmoty o 84 168,10 Kč bez DPH.

2. Cena zhotoveného díla celkem je 189 195,99 Kč bez DPH
(slovy:
devět_ haléřů bez daně z přidané hodnoty)

Cena s DPH celkem: 228 927,15 Kč

sto_osmdesát_devět_tisíc_sto_devadesát_pět_korun_českých_osmdesát_devadesát_

Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo č. 21-001/2021 (1-001-0-21001) zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 21-001/2021 (1-001-0-21001) nabývá platnosti a účinnosti
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

K2)



2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 21-001/2021 (1-001-0-21001) je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 21-001/2021 (1-001-0-21001) je
Příloha č. 1 s rekapitulací stavby a rekapitulací členění soupisu prací a krycím listem soupisu prací.

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Záměr pořídit studnu od uměleckého kováře byl schválen na 8. ZMČ Brno-Ořešín dne 7.9.2020 v bodě

12.

/č V- ÍOi.4 V Brně dne:V Brně dne:

za objednatele: za zhotovitele:

2(2)



-KAPITULACE STAVBY
V41020

Ořešín - Kašna
*ód:

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 20. 11. 2020

r
IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

189 195,99Cena bez DPH

Výše daně
39 731,16

Základ daně
189 195,99

Sazba daně
21,00%

15,00%
DPH základní

snížená 0,000,00

228 927,15CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjedn

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



éKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: v41020

Stavba: Orešín - Kašna

20. 11. 2020Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena bez DPH |CZK| Cena s DPH (CZK|Kód Popis

228 927,15

228 927,15

189 195,99

189 195,99

Náklady z rozpočtů

V41020 Ořešin • Kašna

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ořešín - Kašna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 195,99

Základ daně
189 195,99

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně
39 731,16d ph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 228 927,15v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 3 z



•EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Orešín • Kašna

Datum: 20. 11.2020Misto:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem (CZK)Kód dílu - Popis

189195,99

189 195,99

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

103 712,801 - Zemní práce

665,003 - Svislé a kompletní konstrukce

3 734,944 - Vodorovné konstrukce

36 451,005 - Komunikace pozemní

105,008 - Trubní vedení

3 290,009 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

30 003,75997 - Přesun sutě

11 233,50998 - Přesun hmot

Strana 4 z 6



-OUPIS PRACÍ

Stavba:

Ořešín - Kašna

Místo:
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 11. 2020
Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

189 195,99

189 195,99 

103 712,80

D HSV Práce a dodávky HSV 

Zemni práce
Rozebráni dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 
z kameniva ručně
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 70
ručně ______

Odstraněni podkladu z KSC tl 150 mm strojně pl do 50 
m2

Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I. skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 stroiné m3 
7*0.4*(0.8-0,25)"chránička
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny | 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3 
m přes 10000 m 
55.54*8

Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem 

.sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně 
Štěrkopísek netříděný zásypový - ferreto 
30*2"kašna 
0.84*2"chráni6ka 
Součet

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 
7*0.4 *0.15"chránička 
kamenivo těžené drobné frakce 0/4 
0.42*2
0.84*2 'Přepočtené koeficientem množství 
Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3
7*0.4*(0.8-0.25)"chránička
-7*0,4*0.1"chránička 
-7*0,4*0,15"chrénička 
Součet

Napojeni odvodnění kašny

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

Svislé a kompletní konstrukce 
Chránička kabelů z trub HDPE v do DN 80

Vodorovné konstrukce 
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 
2*3.14*0.5*0,2*0.8*vénec stávající studna 
Zřízení bednění ztužujících věnců 
2*3,14*0.5*0,2*2”věnec stávající studna 
Odstranění bednění ztužujících věnců 
Lože pod potrubí nebo objekty otevřený výkoD ze 
štérkodrté
1,2'kaSna
7*0.4*0,1 "chránička 
Součet

Komunikace pozemní 
Podklad ze štérkodrté ŠD tl 150 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 160 mm

Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm 
Osazeni vyrovnávacích prstenců v místě budoucí 
kašny

Trubní vedeni

'Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do 
stavebních materiálů
0.14

Jádrové vrty diamantovými korunkami do O 120 
do stavebních materiálů

O 1

1 K 113106161
m2 56,000 75,00 4 200.00 CS ÚRS 2020 02

2 K 113107121 mm
m2 56,000 105,00 5 880,00 CS ÚRS 2020 02

3 K 113107331
m2 33,300 95.00 CS ÚRS 2020 023 163,50

4 K 131251102
m3 54.000 425,00 22 950,00 CS ÚRS 2020 02

5 K 132251101
1.540 485,00 746.90 CS ÚRS 2020 02w
1.540

6 K 162751117
12 496,50 CS ÚRS 2020 0255.540 225,00

7 K 162751119
444,320 10,00 4 443,20 CS ÚRS 2020 02

w
444.320

55,540
8 K 171201231

m3 485.00 CS ÚRS 2020 0226 936,90
9 K 175151201

m3 30.000 210,00 6 300,00 CS ÚRS 2020 02 
13 878,00 CS ÚRS 2020 02

10 M 58331200
t 61,680 225,00w

60.000W
1.680w

61.680
11 K 175151101

m3 0,420 210,00 88,20 CS ÚRS 2020 02W L
0,420

1,680
12 M 58331351

t 275,00 462,00 CS ÚRS 2020 02w
0,840w
1.680

13 K 174151101
0,840 190,00 159,60 CS ÚRS 2020 02w
1.540w

-0,280
-0.420
0.840

1,000

w
w

14 K R1
kpl 1 000,00 1 000,00

15 K 181951112
m2 56,000 18,00 1 008.00 CS ÚRS 2020 02

D 3
16 K 388995211 665,00

665,00 CS ÚRS 2020 02 

3 734,94

1 782.10 CS ÚRS 2020 02

7,000 95,00m

D 4

17 K 417321616
m3 0,502

0,502

1.256

1.256
1.256

3 550,00w

18 K 417351115
m2 450,00 565,20 CS ÚRS 2020 02w

19 K 417351116
m2 115.00

840.00

144,44 CS ÚRS 2020 0220 K 451541111
m3 1,480 1 243,20 CS ÚRS 2020 02w

1.200W
0.280vv
1.480

D 5

36 451,00

4 671,00 CS ÚRS 2020 02 
3 900,00 CS ÚRS 2020 02

21 K 564851111 mm m2 27,000 173.00

195.00
22 K 567132111

m2 20,000

23 K 591211111
m2 56.000 480,00 26 880,00 CS ÚRS 2020 02

24 K R2
kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

D 8

25 K 899722113 105,00

105.00 CS ÚRS 2020 02 

3 290,00

350.00 CS ÚRS 2020 02

7,000 15,00m

D 9

26 K 977151114
0,140m 2 500.00w
0.140

27 K 977151121 mm
0,280m 3 500,00 980,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 5 z 6



<5 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
0,280

Cenová soustava

w 2*0,14
Očištěni dlažebních kostek drobných s původním 
spárováním kamenivem těženým

28 K 979071121 1 960,00 CS ÚRS 2020 02m2 56,000 35.00

O 997
29 K 997221551

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 
10.823*KSC
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů_________________
10.823*8
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kOd odpadu 17 01 01 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu___________
2*17,92”ŽK mezideponie tam a zpět 
2*9,52"ŠD 4/8 mezideponie tam a zpět 
Součet________________________________
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

30 003,75
10,823 125,00 1 352,88 CS ÚRS 2020 02

w 10.823

30 K 997221559 692,67 CS ÚRS 2020 0286,584 8,00t

w 86,584

2 164,60 CS ÚRS 2020 0231 K 997221615 10,823 200,00t

32 K 17 836,00 CS ÚRS 2020 02997221612 54,880 325,00t

w 35,840
19,040
54,880

W
W

7 957,60 CS ÚRS 2020 0233 K 997221151 54,880 145,00t

D 998 Přesun hmot 11 233,50
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným_____________________________

34 K 998223011 11 233,50 CS ÚRS 2020 0274,890 150,00t

Strana 6 z 6


